Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 271/2006

CONSTITUI O COMITÊ GESTOR PARA ACOMPANHAMENTO DA
ELABORAÇÃO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL, EM TODAS AS
SUAS ETAPAS.

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, tendo em
vista o disposto na Lei Orgânica do Município, Resolve:

Art. 1º) Constituir um COMITÊ GESTOR, de caráter cumulativo, com a função de
acompanhar a elaboração do Plano Diretor em todas as suas etapas, formado pelos seguintes
membros :

Representante do Poder Executivo:

 Paula Roberto Delgado
 Gleide da Saúde F. Sodré

         Representante do Poder Legislativo:

 Vereadora Rosângela Rosa Coelho R. Castro

Representante do Poder Judiciário:

 Dra. Matilde Fazendeiro Patente

   Representante da Associação Comercial e Industrial:

 Ângelo Couto

  Representantes do Conselho Municipal:

 Jacqueline de Souza Pereira Borges
 Idamar Medeiros Lima

Representante da Associação de Bairros:

 Boris Porfílio Teddo
 Willian Quirino de Morães

Representante da OAB:

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

 Nilce Guimarães

Representante do Sindicato Rural:

 Wander Melo

Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3º) Revogam-se as disposições em contrário.

      Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 10 de julho 2006.

Rogério César de Matos Avelar
Prefeito Municipal

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733